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Projekto rengėjas: Finansų ministerija. 

 

Projekto tikslas: skirti lėšas iš Vyriausybės rezervo laidotuvių išlaidoms padengti ir 15 mokinių iš Rytų 

Ukrainos ir 1 lydinčiojo pedagogo, nukentėjusių nuo neramumų Rytų Ukrainoje, ugdymo ir gyvenimo 

Lietuvoje išlaidoms padengti, iš viso 51 405 eurus: 

 Seimo kanceliarijai – 3 205 eurus laidotuvių išlaidoms padengti; 

 Švietimo ir mokslo ministerijai – 48 200 eurus 15 mokinių iš Rytų Ukrainos ir 1 lydinčiojo 

pedagogo, nukentėjusių nuo neramumų Rytų Ukrainoje, ugdymo ir gyvenimo Lietuvoje išlaidoms 

padengti. 

 

Dabartinė situacija: Valstybės biudžete sudaromas Vyriausybės rezervas, kurio dydis turi būti ne didesnis 

kaip 1 proc. patvirtintų valstybės biudžeto asignavimų sumos. 2018 m. Valstybės biudžete Seimo nustatytas 

Vyriausybės rezervas sudaro 1 448 tūkst. eurų. 

 

Seimo kanceliarija prašo skirti 3 205 eurus žymaus Lietuvos visuomenės veikėjo, Nepriklausomybės Akto 

signataro Juozo Karvelio laidotuvių išlaidoms padengti. 

Švietimo ir mokslo ministerija prašo skirti 48 200 eurus 15 mokinių iš Rytų Ukrainos ir 1 lydinčiojo 

pedagogo, nukentėjusių nuo neramumų Rytų Ukrainoje, ugdymo ir gyvenimo Lietuvoje nuo 2018 m. 

rugsėjo 1 d. iki 2018 m. gruodžio 31 d. išlaidoms padengti. 

 

Projekto esmė: siūloma skirti Seimo kanceliarijai 3 205 eurus laidotuvių išlaidoms padengti. 

Lėšas siūloma skirti atsižvelgiant į Biudžeto sandaros įstatymo nuostatas – žymių Lietuvos visuomenės 

veikėjų laidotuvių išlaidoms padengti. 

 

Siūloma skirti Švietimo ir mokslo ministerijai 48 200 eurus 15 mokinių iš Rytų Ukrainos ir 1 lydinčiojo 

pedagogo, nukentėjusių nuo neramumų Rytų Ukrainoje, ugdymo ir gyvenimo Lietuvoje išlaidoms padengti. 

Lėšas siūloma skirti atsižvelgiant į Biudžeto sandaros įstatymo nuostatas – humanitarinei pagalbai teikti. 

 

Derinimas: Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė projektui turi techninio pobūdžio pastabą. 

 

Atitikimas Vyriausybės programai: projektas atitinka Vyriausybės programos nuostatas, susijusias su 

skaidria viešųjų finansų politika. 

 

Dalykinio vertinimo išvada: siūloma projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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